

Rozpočet

Název díla: Rekonstrukce Tyršovy ulice - silnice II/183 Koloveč

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky
-----------------	-------------	---------------

objekt 101 Komunikace

26	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
111	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)
112	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)
113	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky
-----------------	-------------	---------------

objekt 101 Komunikace

11	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3 $116,625 \cdot 0,25 + 15,3 \cdot 0,15 = 31,44 + 3,5 \cdot 2,5 \cdot 0,3$
12	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4
22	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
45	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm $116,25 + 15,3 = 131,55 + 3,5 \cdot 2,5 = 140,30$
53	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2

54	592453080	<i>dlažba betonová tl. 6 cm přírodní</i>
2	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm
109	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km
114	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:		
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:		

ke změnovému listu č. 2

MÉNĚPRÁCE

měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč
-------------	---------------------	-------------------	-----------------	------------------------	-------------------------	-----------------------

t	101,000	0,00	-101,000	113,10	11 423,10	0,00
t	46,500	0,00	-46,500	134,59	6 258,44	0,00
t	45,500	0,00	-45,500	145,89	6 638,00	0,00
t	174,000	0,00	-174,000	113,00	19 662,00	0,00

VÍCEPRÁCE

měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč
-------------	---------------------	-------------------	-----------------	------------------------	-------------------------	-----------------------

m3	32,000	66,06	34,060	79,62	2 547,84	5 259,70
m3	32,000	66,06	34,060	19,90	636,80	1 314,59
m3	50,500	84,56	34,060	155,73	7 864,37	13 168,53
m2	660,000	800,30	140,300	77,41	51 090,60	61 951,22
m2	305,000	445,30	140,300	209,96	64 037,80	93 495,19

m2	305,000	446,00	141,000	147,02	44 841,10	65 570,92
m2	82,000	97,30	15,300	223,93	18 362,26	21 788,39
t	89,500	91,03	1,530	38,17	3 416,22	3 474,62
T	226,322	291,822	65,500	67,30	15 231,47	19 639,62

rozdíl celk. ceny Kč
-11 423,10
-6 258,44
-6 638,00
-19 662,00
-43 981,53

rozdíl celk. ceny Kč
2 711,86
677,79
5 304,16
10 860,62
29 457,39

20 729,82
3 426,13
58,40
4 408,15
77 634,33
33 652,80